
秋祭り収支報告
改めて、2024 秋祭りへのご参加頂きありがとうございました。
そして、アンケートでは貴重なご意見やご感想を頂けましたこと御礼申し上げます。

11 月 10 日に実行委員の反省会を開き、収支報告と今年の反省点や来年へ向けての意見を交わしま
した。来年の祭りをより充実したものへして参りますので、皆様ご家族でお誘い合わせの上、参加
をお待ちしております。どうぞよろしくお願い致します。
「2024 秋祭り収支報告」は下記の通りです。

⚫秋祭り実行委員の募集（※2025 秋祭り実行委員会は 5月から活動開始予定）
毎年、区会役員をはじめ班長さん方には、お忙しい中、お手伝い頂けることに感謝しております。
昨年から、実行委員会は継続的な委員登録をお願いしております。縛りがある訳ではなく、参加で
きる年にご協力頂くものです。
お祭りを通して親睦をはかりながら、楽しんで参加できます。時間を持てあましている方、平日で
も時間調整できる方や祭りでやりたいことがある方、そんな祭り好きの有志を募っております。
申込み、問合せは、副区長：松本、または 15 班：大熊まで

310,000 円
-244,538 円
19,300 円
84,762 円

＊割引券（キッチンカー）・ビンゴ景品
　ドリンク仕入・消耗品他
＊ドリンク売上

「2024 秋祭り収支報告」
予　算
支　出
収　入
差　引

＊参加戸数 104 戸


